CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE PEDRO CANÁRIO
Lei Municipal nº 1.361/2019 e Lei Federal 8069/90

                                            Fundo Municipal – Decreto 077/2007 – CNPJ: 28.539.872/0001-42

_______________________________________________________________________________________________

CASA DOS CONSELHOS ULISSES ALMEIDA ARAÚJO

Avenida José Jesuíno da Rocha, s/nº. Centro. Pedro Canário/ES.
CEP: 29.970-000 | Fone: (27) 3764-0212

concapec@hotmail.com | comaspec@gmail.com

PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA PARA MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR PARA O QUADRIÊNIO 2024/2028.
EDITAL Nº 001/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pedro
Canário – CONCAPEC, no uso de suas atribuições, torna pública a presente
Relação de candidatos inscritos deferidos e indeferidos no processo de eleição
do Conselho Tutelar para o quadriênio 2024/2028.

CANDIDATO Nº DA

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

Antônio Oliveira Santos

08 Deferida ------

Daniele Darly do Nascimento
Macedo Silva

02

Deferida

                       -----

Elaine Campos dos Santos

12 Deferida ------

Elizete dos Santos Vieira

04 Deferida ------

Geovana dos Reis Santana

05 Deferida ------

Heudinéia Oliveira de Cardoso

16 Deferida ------

Ihara Favato dos Santos  10 Indeferida  Documentos não entregue no
ato da inscrição, conforme

Edital nº 01/2023.

Iramara Gonçalves Oliveira

01

Deferida

-----

        Izabel Cardoso da Silva

03 Deferida  ------

Jucilandio Jesus França  07 Deferida ------

         Lainielly Oliveira Alves

13

Deferida

-----

Leandro Oliveira de Jesus  15 Deferida ------

      Lharyssa Ferreira dos Santos  14 Deferida ------

Mirama Souza Santos  10 Indeferida Documentos não entregue no
ato da inscrição, conforme

Edital nº 01/2023.

Rosilene de Jesus Conceição

06 Deferida  ---------

mailto:concapec@hotmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE PEDRO CANÁRIO
Lei Municipal nº 1.361/2019 e Lei Federal 8069/90

                                            Fundo Municipal – Decreto 077/2007 – CNPJ: 28.539.872/0001-42

_______________________________________________________________________________________________

CASA DOS CONSELHOS ULISSES ALMEIDA ARAÚJO

Avenida José Jesuíno da Rocha, s/nº. Centro. Pedro Canário/ES.
CEP: 29.970-000 | Fone: (27) 3764-0212

concapec@hotmail.com | comaspec@gmail.com

Wagner Oliveira Sousa

09 Deferida  ---------

Whislany Carvalho Pinheiros  11 Deferida ------

Pedro Canário/ES, 27 de abril de 2023.

Camila Ferrari Viana de Oliveira

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança
e do Adolescente de Pedro Canário

mailto:concapec@hotmail.com